
001 |RO 21 0150134F | |DA46202E |25.06 14:46:21.4 |OK |01 |025 |
002 |RO 19 0015526M | |DB0163BA |25.06 14:48:20.2 |OK |02 |030 |
003 |RO 22 3021326F | |DA054BBC |25.06 14:50:05.0 |OK |01 |006 |
004 |RO 21 0150128M | |DB00367E |25.06 14:50:11.0 |OK |02 |034 |
005 |RO 21 0150311F | |DAD0AD05 |25.06 15:00:25.7 |OK |01 |023 |
006 |RO 21 0150168F | |DAA413CC |25.06 15:01:31.6 |OK |01 |003 |
007 |RO 21 0150228F | |DA462217 |25.06 15:02:16.7 |OK |01 |020 |
008 |RO 21 0150230F | |DACB78FD |25.06 15:06:06.4 |OK |01 |005 |
009 |RO 22 3021329F | |DA05485C |25.06 15:07:58.4 |OK |02 |012 |
010 |RO 21 0150287F | |DAEF7DDF |25.06 15:08:05.0 |OK |02 |002 |
011 |RO 22 3021342M | |DB003658 |25.06 15:10:11.5 |OK |02 |031 |
012 |RO 21 0150327F | |DA089605 |25.06 15:12:43.5 |OK |01 |004 |
013 |RO 21 0150181F | |DA26DDE1 |25.06 15:14:13.1 |OK |01 |016 |
014 |RO 22 3021359F | |DA0549EF |25.06 15:17:00.4 |OK |02 |019 |
015 |RO 22 3021325M | |DB003661 |25.06 15:17:04.5 |OK |02 |032 |
016 |RO 21 0150191M | |DB00366A |25.06 15:18:53.6 |OK |01 |033 |
017 |RO 21 0150261F | |DAC5C6CE |25.06 15:19:09.8 |OK |01 |022 |
018 |RO 22 3021337F | |DA054A6B |25.06 15:19:33.7 |OK |02 |007 |
019 |RO 20 1036210F | |DA26B754 |25.06 15:30:20.8 |OK |01 |013 |
020 |RO 21 0150226F | |DA054A34 |25.06 15:52:02.7 |OK |01 |017 |
021 |RO 21 0150150M | |DB003630 |25.06 15:52:28.4 |OK |02 |001 |
022 |RO 21 0150316F | |DAF45DAE |25.06 16:35:09.4 |OK |02 |015 |
023 |RO 22 3021352F | |DAF4654D |25.06 16:46:16.7 |OK |02 |010 |
024 |RO 22 3021349F | |DA0548C1 |25.06 19:23:30.9 |OK |01 |008 |
025 |RO 22 3021360M | |DB003BC5 |25.06 19:46:52.7 |OK |02 |029 |
026 |RO 21 0150148F | |DA5F759A |26.06 07:00:57.4 |OK |01 |018 |
027 |RO 21 0150325M | |DB003C04 |27.06 06:18:40.6 |OK |02 |035 |
028 |RO 22 3021351F | |DAF465AB |27.06 08:21:34.8 |OK |02 |014 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 27.06.2023 13:45

Concurs : JEMNICE 2000 Loc lansare : JEMNICE

Latitudine : 49°0"58.70'N Longitudine : 15°28"45.3'E
Distanta : 569.82 km Ora lansarii : 25.06.2023 06:40:00
Cod columbofil : 752181 Columbofil : FAM. NAGY
Latitudine : 47° 46" 18' N Longitudine : 22° 57" 38' E

Ceas Atomic : 23.06.2023 21:25:09 GPS Ceas Atomic : 27.06.2023 16:45:16 LIVE
Ceas Porumbei : 23.06.2023 21:25:09 +0 Ceas Porumbei : 27.06.2023 16:45:16 +0
Sincronizare : 20.06.2023 18:34:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 35 Por. sositi : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 12731 Serie ceas: 114737
BENZING Live : 48908701 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: AA900F42
1: 18400654 2: 28400329
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